
 
 

UCHWAŁA NR LII/35/2023 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę nr XIII/60/2019 Rady Gminy Jedlińsk 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jedlińsk 

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725). 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/60/2019 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 października 2019r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jedlińsk wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Pkt I ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mieszkaniowy zasób gminy Jedlińsk obejmuje 20 lokali o łącznej powierzchni 787,10 m² 
w budynkach stanowiących własność Gminy Jedlińsk tj: 

a) Jedlińsk, ul. Pocztowa 8   ilość lokali - 4 pow. 109,60 m² 

b) Jedlińsk, ul Pocztowa 6    ilość lokali - 5 pow. 144,30 m² 

c) Jedlińsk, ul. M. Konopnickiej 11  ilość lokali - 3 pow. 150 m² 

d) Jedlińsk, ul Warszawska 10   ilość lokali - 1 pow. 40,75 m² 

e) Wsola, ul. Leśna 5    ilość lokali - 3 pow.116 m² 

f) Wsola /przy szkole/   ilość lokali - 2 pow. 70 m² 

g) Ludwików /przy szkole/   ilość lokali - 2 pow. 95 m² 

h) Urbanów 22     ilość lokali - 1 pow. 54 m²”.; 

2) Pkt I ppkt 2 otrzymuje brzmienie: "Struktura budynków, w których znajdują się lokale mieszkalne": 

Lp. Miejscowość Stan 
techniczny Wyposażenie budynku Rok 

budowy 

1. Jedlińsk, ul. Pocztowa 6 średni instalacja wodociągowa, instalacja 
kanalizacyjna, elektryczna 

przed 
1939r. 

2. Jedlińsk, ul. Pocztowa 8 średni instalacja wodociągowa, instalacja 
kanalizacyjna, elektryczna 

przed 
1939r. 

3. Jedlińsk, 
ul. M. Konopnickiej 11 średni 

instalacja wodociągowa, kanalizacyjna, 
elektryczna, centralnego ogrzewania, 

gazowa 

Lata 60 
XX w. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6175



4.  Jedlińsk, 
ul.Warszawska 10 dobry 

instalacja wodociągowa, kanalizacyjna, 
elektryczna, centralnego ogrzewania, 

gazowa 

Przed 
1939r.  

5. Wsola, ul. Leśna 5  średni instalacja wodociągowa, elektryczna, 
gazowa 

Lata 50 
XX w. 

6. Wsola /przy szkole/ dobry 
instalacja wodociągowa, kanalizacyjna, 
elektryczna, centralnego ogrzewania, 

gazowa 

Lata 60 
XX w. 

7. Ludwików /przy szkole/ dobry instalacja wodociągowa, kanalizacyjna, 
elektryczna, centralnego ogrzewania 

Lata 70 
XX w. 

8. Urbanów 22 średni  instalacja elektryczna 1945r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6175


	Uchwała

		2023-05-17T07:43:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




